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21.03.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX INA DU RIB
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:36
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 4'02"50

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

7
2
3
8
1
6
4
5

JENATTOGA
FAST DE LA FENETTE
JOENATO DARK
INA FIGHTER
INNABA MISS
HELLO MISS
HERMIONE DU MARTZA
IGOR VAN JOMA

E1
E1

TURRETTINI HENRI
LAUBSCHER ANNE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
FERRO LORIS
PITTET CÉDRIC
SCHNEIDER PASCAL
PUJOL RENAUD
BOVAY XAVIER

2,8
9

32,6
2,7
36,7
36,1
13
5,4

4'02"50
4'02"78
4'02"79
4'03"19
4'03"21
4'03"47
4'04"14
4'04"74

1'20"80
1'20"90
1'20"90
1'21"10
1'21"10
1'21"20
1'21"40
1'21"60

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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21.03.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX KANA DE BEYLEV
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:07
Heure du départ : 12:07
Heure réelle du départ : 12:08
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'06"72

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
AI

5
7
6
2
1
10
3
4
8
9

KIMCHI D'ELIOTT
KEA DES ECUS
INNOCENT
KENDALE WOOD
JACK FIGHTER
IZARA DES VIKINGS
KING OF QUEENS
IRON MAIDEN DU TOP
KRAPULE DE COLMINE
KIRA DE JOUDES

SEYDOUX JOHN
PUJOL RENAUD
BRACHER HEINER
AEBISCHER BARBARA
HUMBERT ANDRÉ
GARDAZ JEAN-CLAUDE
BURGER ADRIAN
STREULI MARTIN
BOVAY XAVIER
FRESNEAU RAPHAËL

2,1
20,3
8,1
9,8
19,6
76,9
23,7
58,2
3,9
15,9

3'06"72
3'06"92
3'07"91
3'08"33
3'10"48
3'11"59
3'12"08

1'19"50
1'19"50
1'20"00
1'20"10
1'21"10
1'21"50
1'21"70

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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21.03.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX EDITION GEMA
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:39
Heure du départ : 12:39
Heure réelle du départ : 12:40
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'04"50

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

9
7
8
2
4
5
1
3
10
6

JOCONDE DE COLMINE
HÉLIOS DEBAU
ISATTINA
JACK SCOTT
ELFIX DE NEEL
HARPER SEABROOK
DIVA DU FOSSÉ
EVERLASTING LOVE
BALZAN FOR CLARA
GONDOR

E1
E1

BOVAY XAVIER
BOVAY MARC-ANDRÉ
TURRETTINI HENRI
BURGER ADRIAN
SCOTTI ANGÉLIQUE
HUMBERT ANDRÉ
KRÜSI BARBARA
BRACHER HEINER
FRESNEAU CHRISTELLE
GARDAZ JEAN-CLAUDE

1,6
5,7
19,2
6,8
13,2
13,9
76,6
70,1
80,2
45,3

3'04"50
3'04"51
3'04"96
3'04"97
3'05"12
3'05"30
3'06"00
3'06"36
3'06"73
3'06"92

1'18"50
1'18"50
1'18"70
1'18"70
1'18"80
1'18"90
1'19"10
1'19"30
1'19"50
1'19"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant
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21.03.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX HUSSARD DU LANDRET
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:11
Heure du départ : 13:11
Heure réelle du départ : 13:11
8 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'04"03

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP

6
4
1
3
2
5
7
8

IMPACT DE COLMINE
FIRE CRACKER
DÉNICHEUR DU VIF
BE COOL D'EB
ELATTORI
DOMINGO BELLO
COQ D'AVRAN
ESATTIFA

E1
E1
E1

BOVAY XAVIER
BOVAY MARC-ANDRÉ
BURGER ADRIAN
BRACHER HEINER
SCOTTI ANGÉLIQUE
KRÜSI BARBARA
BESSON PHILIPPE
TURRETTINI HENRI

2,3
2,3
6,5
39,4
17,6
17,7
39,3

X

3'04"03
3'04"12
3'04"39
3'05"36
3'05"68
3'05"76
3'06"65

1'16"70
1'15"90
1'16"00
1'16"40
1'16"60
1'17"40
1'17"80

2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m Non partant

Non partant : 8
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21.03.2024 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX LA JOYEUSE WICZ
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:40
Heure du départ : 13:40
Heure réelle du départ : 13:41
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'12"16

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI

7
5
6
2
3
4
1

LE MONEY
LOCO JOMA
LATTIFO
FANTASTIC GIRL
LUNALA MISS
LYCIE PÉREYRE
LUCETTE DE PAUMAR

PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
TURRETTINI HENRI
BURGER ADRIAN
BOVAY XAVIER
FRESNEAU RAPHAËL
DAVET PAULINE

3'12"16
3'12"17
3'12"53
3'13"22
3'14"95
3'16"33

1'21"80
1'21"80
1'21"90
1'22"20
1'23"00
1'23"50

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


